様式第６号(第３条関係)
　年　　月　　日
暗証番号及び鍵(変更)届

宜野湾市上下水道事業管理者　殿
給水装置所有者等
住　所
氏　名
　　※自署(法人の場合は記名可)
電話番号
下記共同住宅等において、検針、開閉栓業務及び水道料金等の徴収業務等に支障をきたさないよう、施錠等の解錠方法を下記のとおり届け出ます。また、解錠方法に変更が生じた場合は、速やかに再度届け出ます。

記

	水道番号(親メーター)
	　　　　― 　　　 ―

	名称

	所在地

	検針方式
	直読式　・ 　集中検針盤

	設置箇所
解錠方法
	エントランス
	その他（　　　　　　）

	暗 証 番 号
	（　　　　　）
	（　　　　　）

	　 　　　鍵
	（　本）
	（　本）

	　　年　　月　　日
委　任　状
委任者(給水装置所有者等)
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　  印
　※自署(法人の場合は記名可)
電話番号
　この共同住宅等の各戸検針制度に関する事務に必要な暗証番号及び鍵等の届出に関する一切の件は、下記の受任者 (代理人)に委任します。
記
受任者 (代理人)
住　所：
氏　名：
　　　　　      　　　　　　　　　　電話番号：

※鍵は、検針方式が集中検針盤の場合は、設置箇所ごとに１本。直読式の場合は、設置箇所ごとに２本提供して下さい。
[bookmark: _GoBack]※施錠等の解除方法の変更等により、共同住宅等各戸検針業務を適正に行うことができないと認めるときは、この共同住宅等の「各戸検針契約」を解除する場合があります。